
Anexa nr 2 

Unitatea de învăţământ   SCOALA GIMNAZIALA CENTRALA 

Consiliul de Administraţie 

 

 

 

                                         HOTĂRÂREA NR.  27 din  01  APRILIE  2021 

 

 

 

Consiliul de Administraţie al unităţii de învăţământ  SCOALA GIMNAZIALA 

CENTRALA, întrunit astăzi, 01.04.2021 , în temeiul art. 2 din INSTRUCŢIUNILE M.E.C.T.S. 

nr. 2 din 17 februarie 2011 privind decontarea navetei cadrelor didactice, cu un nr. de__9_    voturi 

pentru,  _-_  voturi împotrivă,  __-__abţineri,    ___-___ absenti,  adoptă prezenta 

hotărâre: 

 

Articol unic 
(1)    Se aprobă suma 1757 lei (unamiesaptesutecincizecisisaptelei) de   reprezentând 

fondurile necesare pentru luna martie  anul  2021,  în vederea achitării drepturilor 

băneşti aferente personalului didactic care solicită cheltuieli de deplasare din localitatea 

de reşedinţă la locul de muncă (se precizează unitatea/unităţile de învăţământ) şi de la 

locul de muncă în localitatea de reşedinta, după cum urmează: 

- 140  lei, (unasutapatruzecilei) cheltuielile pe mijloacele de transport în comun, din 

localitatea de reşedinţă la locul de muncă şi de la locul de muncă în localitatea de 

reşedinţă pentru un nr. de   1 salariaţ personal didactic; 

-................. lei - contravaloarea a 7,5 l benzină Premium la 100 km parcurşi, pentru un nr. 

de ............ salariaţi personalul didactic care efectuează deplasarea cu autoturismul 

proprietate personală (în cazul în care nu există mijloace de transport în comun între 

localitatea de reşedinţă şi sediul unităţii de învaţământ) ;  

-1617 lei (unamiesasesutesaptesprezecelei)  contravaloarea abonamentului lunar pe un 

mijloc de transport în comun pentru un nr. de 8 salariati personalul didactic (în cazul în 

care exista mijloace de transport în comun între localitatea de reşedinţă şi sediul unităţii 

de învatamânt, dar personalul didactic preferă să circule cu autoturismul proprietate 

personală);  

 

(2) Prezenta hotărâre va fi comunicată Consiliului Local al PRIMARIEI 

MUN.CAMPINA, în termen de.10  zile de la adoptare. 

 

(3) Formalităţile privind comunicarea către cosiliului local a prezentei hotărâri vor fi duse 

la îndeplinire de  Contabil sef  Buzatoiu Elena-Simona 

 

 

 

                                                        Preşedinte CONSILIUL DE ADMINISTRATIE, 

                                                        Director 

                                                        Prof. DUMITRASCU FLORENTINA 



 

 

SCOALA GIMNAZIALA CENTRALA.MUN.CAMPINA                                                                                                                                                                 

Aprobat prin  HOT. CA     nr.   27 din 01 aprilie 2021 

 

Director 

Prof.Dumitrascu Florentina 

 

 

 

  

TABEL NOMINAL CUPRINZAND PERSONALUL DIDACTIC 

CARE SOLICITA DECONTAREA CHELTUIELILOR DE TRANSPORT 

 CF. LEGII 1/2011 

IN LUNA  MARTIE  2021 

 

 

Nr. 

crt 

Numele si prenumele Domiciliul cf.C.I. Functia Nr.zile 
lucratoare 

Suma de 
plata 

-lei- 

  1. IATAN CORINA-MATILDA BANESTI Profesor 

inv.primar 

23       110 

  2. MISLEANU GABRIELA PLOIESTI Profesor 23 308 

    MAGURELE Profesor 23 200 

  3. PESCARU STEFANIA ROXANA CORNU Profesor 

inv.primar 

23 165 

  4. MOISE DANIELA IONELIA FLORESTI Profesor 

inv.primar 

23 220 

  5. OANCEA GEORGE CATALIN URLETA Profesor          23       140 

  6. NEAGOE MARINA GEORGIANA NISTORESTI Profesor          10         77 

  7. DIMA IONUT ADRIAN PROVITA DE JOS Profesor  13         93 

  8. DINU ALEXANDRA CLARA GAGENI Profesor 

inv.primar 

 15    71

   

  PLOPENI Profesor 

inv.primar 

 15  173 

  9. DRAGAN NICOLETA DIANA PLOIESTI Profesor 23   200 

total           1757 

 

 

Ordonator tertiar de credite                                             Contabil sef, 

Director 

Prof.Dumitrascu Florentina                                           Ec.Buzatoiu Elena-Simona 


